
全媒互动QUANMEIHUDONG
2015年11月11日 星期三
编辑江亚萍 | 组版刘玉 | 校对刘军

12

5岁男童户口本上是15岁，蹊跷
当地派出所表示，之前报的材料是2000出生，如果为假，则要追查

利辛县5岁男孩小浩然，户口本上的年龄却是15岁，他因此
被多家小学拒绝入学申请。那么，户口本上的出生日期是依据什
么认定？对此，利辛县大李集镇派出所称，当初孩子家长出具包括
医学证明等多份显示2000年出生的材料来办理户口，如今要改
回2010年，需要对原先的假证明进行调查。

□记者 曾梅

肥西县三河镇合铜路东侧1幢房产
司法拍卖公告（三次）

拍卖会编号：第51153-4期
受人民法院委托，定于2015年11月26日9：30在安徽省人

民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.
cn）对下述标的以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
肥西县三河镇合铜路东侧1幢房产（产权证号：房地权证肥西

字第 2013012809 号），设计用途为经营，钢混结构，所在层数
1-6/6，总层数为5层（实际为6层），建筑面积：2089.9平方米（另
有局部五层建筑面积为166.4平方米，六层建筑面积为90.81平
方米未办理房产证），该标的2013年建成，室内毛坯，南北朝向，
一层为卷闸门，彩铝窗，现水电未通。评估价1164.3983万元，第
三次拍卖参考价890.7647万元，竞买保证金90万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年11月11日8：
00起至2015年11月25日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所
有 限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入 90 万元的竞买保证金，并至合
肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合
肥公共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收
据。再携带相关材料到合肥市滨湖新区南京路2588号安徽合
肥公共资源交易中心633室办理申请登记手续（具体要求见安
徽合肥公共资源交易中心《肥西县三河镇合铜路东侧1幢房产
司法拍卖公告（三次）》）。

联系人：刘先生
联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2015年11月11日

合肥市经开区华顺广场商住楼1-2层部分房
产；庐阳区金川大厦1607室；瑶海区白马大厦4
层405室；蜀山区香樟雅苑20幢504室房产

司法拍卖公告
拍卖会编号：第51153期

受人民法院委托，定于2015年11月26日9时30分在安徽
省人民法院涉诉资产交易中心网（竞价大厅网址：http://bd.
ahsszc.cn）对下述房产以“网络电子竞价”的方式进行司法拍卖。

具体公告内容如下：
一、拍卖标的
1、合肥市经开区华顺广场商住楼1-2层部分房产，用途为

经营，所在层数：1-2/3，钢混结构，建筑面积：199.62平方米，参
考价：234.6733万元，保证金：23万元。

2、合肥市庐阳区金川大厦1607室房产，用途为办公，所在
层数：16/18，钢混结构，建筑面积：35.48 平方米，参考价：
32.1271万元，保证金：3万元。

3、合肥市瑶海区白马大厦4层405室房产（房产证号：合瑶
字第8120014360号），用途为商业，所在层数：4/29，钢混结构，
建筑面积：64.32平方米，参考价：84.1756万元，保证金：8万元。

4、蜀山区香樟雅苑 20 幢 504 室房产（房产证号：合蜀
140076130号），用途为住宅，所在层数：5/5，钢混结构，建筑面
积：198.83平方米，参考价：144.6886万元，保证金：15万元。

二、看样地点及时间：标的所在地，自2015年11月11日8：
00起至2015年11月25日17：00止。

竞买人须于前述公告期限内，通过本单位（本人）账户以电
汇、转账的形式向指定账户（收款单位：安徽省环境能源交易所有
限 公 司 ；开 户 银 行 ：杭 州 银 行 合 肥 包 河 支 行 ；账 号 ：
3401040160000055294）汇入标的相应的竞买保证金，并至合
肥市滨湖新区南京路2588号（徽州大道与南京路交口）安徽合肥
公共资源交易中心服务大厅⑧号财务窗口开具往来结算收据。
再携带相关材料到安徽合肥公共资源交易中心632室办理申请
登记手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心网站公告）。

联系人：刘先生 联系电话：15905659009
查看标的详情网站：www.jinqiupm.com或www.hfztb.cn。

安徽金秋拍卖有限公司
2015年11月11日

合肥中财拍卖有限公司
拍 卖 公 告

受法院委托，本公司将于对以下标的物进行公开拍卖：
一、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网

竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn
二、拍卖标的：
1.合肥市庐阳区蒙城路西307室房产,379.35㎡，563.6762万元，保

证金60万元；咨询李工 66223763
2.合肥市宿州路60号枫林大厦扩建工程负一层145室房产，19.52㎡，28.41万元，保证金3万元；咨询李工 66223763
3.合肥市环湖东路博澳丽苑5幢5B-2603室房产，70.9㎡，46.37万

元，保证金5万元；咨询吕工 66223760
4.合肥市环湖东路丽苑4幢4B-1005室房产，96.67㎡，50.3946万

元，（第三次），保证金5万元；咨询万工 66223759
5.巢湖市天湖商城3号楼727.77㎡，375.428万元，保证金38万元；

6 号楼966.78㎡，771.1455万元，保证金80万元；巢湖市城市风景小区
12-13号楼附跨101商铺69.83㎡，42.228万元，保证金5万元；城市风
景小区8-9号楼附跨101商铺88㎡，53.414万元，保证金6万元；先整体
后分割拍卖，整体拍卖保证金130万元(第二次）咨询李工：66223763

6.凯迪拉克2997CC越野小汽车，26.88万元，保证金3万元(第二
次)；咨询赵工 66223762

7.英菲尼迪FX35小汽车，44.264万元，保证金5万元(第二次)。咨
询吕工 66223760

三、拍卖时间：2015年11月26日9:30
四、展示时间：自公告之日起至2015年11月25日17时

展示地点：标的所在地 车辆在庐阳区法院停车场
请于2015年11月25日17时前将保证金打入指定账户收款单位：安徽

省环境能源交易所有限公司；开户银行：杭州银行合肥包河支行；账号：
3401040160000055294）。3号标的保证金汇入合肥市蜀山区人民法院；开
户银行：徽商银行高新支行；账号：1020801021000663036）

联系人：都先生 13305511403
地 址：合肥市胜利路与琅琊山路口蓝鲸大厦28楼
安徽合肥公共资源交易中心633室
地 址：合肥市滨湖新区南京路2588号

合肥中财拍卖有限公司
2015.11.11

随着“双 11”的到来，又恰逢银泰集团
17 周年庆，在“新银泰 互联网+”的思路引
领下，银泰今年线上线下全面融合，陆续开
展了丰富多样的活动。昨日，银泰商业集
团安徽区域总经理段剑扬在银泰“12 道风
味”合肥专场会上透露，银泰 2015 年周年
庆会于 11 月 11 日～11 月 16 日举行，我们
今年将延续并深化“中国购物节”主题，以

互联网思维创新营销，实现线上线下融合，
以“银泰天猫价”、“三个任性”、“银泰放水”
等多种形式，并利用天猫“双十一”全民狂
欢的效应，回馈多年来支持我们的消费者。

10字主题加三大任性 线上线下全面
融合

据介绍，11月初，银泰合肥区三个门店
围绕“银泰天猫价，天猫银泰货”，深耕线上线

下全面融合；联合区域自媒体互动宣传预热、
加强货品组织、提高品牌参与率、开展O2O
线上售卖等各方面入手，发挥各门店主观能
动性，举办各具特色的活动喜迎银泰集团庆。

为了保证更好的购物体验，合肥区还将
全面执行“任性退”、“任性赔”、“任性送”方
针。“任性退”，是指银泰从中国购物节开始，
退换货期限从15天延长至30天；“任性赔”，

确保顾客在中国购物节期间购买的商品不会
高于天猫旗舰店同款的价格，否则赔付差价，
更有太平洋保险承保。

银泰承诺合肥三家门店不会低于去年
的活动力度，而且会全面覆盖商品的折扣
力度，对于国际名品和奢侈品也会推出形
式多样的活动。

合肥银泰城推预购活动开展跨界合作
11月4日～10日，合肥银泰城推出预购

活动，VIP会员购定制储值卡3000即增值
至 3200；“双十一”当天，刷银泰电子消费
卡，银泰城餐饮参与全场5折，5000份仟吉
蛋糕、36000瓶定制水到店就送！

另外，合肥银泰城与东风雪铁龙安徽
区域跨界合作，精心为广大顾客准备了 1
辆城市 SUV 新风范东风雪铁龙 C3-XR，
在 11 月 11 日～11 月 16 日期间，VIP 顾客
购物累计消费TOP50即有机会获得10年
使用权。

集团庆期间，合肥银泰城还将与安徽
省婚庆协会、喜来也等举办全国婚庆司仪
大赛、“双 11”单身电音不寂寞派对、千人
生日趴等等一系列人气活动。

“合肥区银泰希望集团庆期间通过一
系列特别的玩法，能够为顾客带来不一样
的惊喜和购物体验，顾客只要关注各门店
官方微信即可了解各店活动详情。”段剑
扬最后说道。

银泰十二道风味：合肥区银泰如何玩转集团庆？

星报讯（记者 祁琳/文 周诚/图） 眼下
气温骤降，合肥合作化高架桥下的绿化带
中，有一名中年男子一直“蜗居”在此，合肥
市民孙女士致电本报热线称，男子住在此处
估计有半年多时间，“经常有人给他送吃的，
可在这里住着不是个事，天气现在冷了。”

昨日上午，市场星报、安徽财经网记者

找到该男子，地点在合肥化机厂小区大门正
对着的合作化高架下的绿化带内。男子躺
在临时搭建的“床”上，一层薄薄的棉被搭盖
在身上，身下垫着一床棉花絮，边上放着一
些饮料和垃圾，男子身上衣服单薄，一件 T
恤和一件衬衫，整个人蜷缩在被子里。

一位住在附近的居民称，夏天他就看见
男子在此了，“都是躺在地上，几乎不走动，吃
喝都靠好心人送，但眼下天气这么冷，高架桥
下也是一个灌风之地，没病也要冻出病来。”

记者与其交谈中，发现男子思维不清晰，
他自称苏丹东（音），老家在芜湖王家巷，自己
是跟着一个人来到合肥的，没有什么亲人，
他没钱，哪也不去了。

随后，记者联系合肥市救助站，一位工
作人员称，他们多次接到热心市民电话，派
工作人员前去过，但男子不愿来救助站。记
者也从辖区派出所了解到，男子提供信息有
限，他们正在核查中。读者朋友，如果您有
该男子的有关信息，或是认识他，欢迎致电
星报热线0551-62620110。

家长：5岁男孩户口本上15岁
小浩然是利辛县大李集镇高集村村民，今年 5 岁。他的妈妈

程兰兰说，儿子小浩然是2010年6月29日出生的，出生没多久，便
在当地派出所办理了入户登记，紧接着她就带着儿子到外地打工。

如今小浩然5岁，为了明年顺利入学，她需要提前向所在地小
学办理入学申请，可就在这一关，问题出现了。“学校一看户口本上
15 岁，已经超出上学年龄，再看孩子，明显跟实际年龄不符，学校
更不愿意收了。”她说。

市场星报、安徽财经网记者看到，小浩然的户口本显示出生日
期为2000年6月29日，这样算来，如今小浩然的“年龄”就是15岁
了。据程兰兰说，从2年前开始，她就曾带着儿子多次找到当地派
出所，要求更改孩子年龄，但一直没有结果。

派出所：家长曾提供假出生证明
程兰兰提供的材料显示，利辛县妇幼保健院开具医学证明显

示的出生日期为2010年6月29日，即便如此，小浩然户籍上的出
生日期至今仍没能纠正。

为此，记者联系上大李集镇派出所一位负责人，他表示，问题根
源就在家长最初给孩子办户籍提供的材料里。“当初，孩子家长带着
一系列的材料来派出所给孩子办理户籍，所有的材料均显示孩子是
2000年6月29日出生，其中还有一份利辛县妇幼保健院开具的医
学证明，也证明孩子是2000年出生。”这位负责人称，如今孩子家长
声称之前是错的，那么，此前这些假证明的来源，就需要调查了。

那么，为何同样是利辛县妇幼保健院，竟可以为同一人开出相
差10年的出生证明？孩子家长为何要拿着2000年出生的假证明
给孩子办户口？对此，程兰兰并不愿多做解释，而利辛县妇幼保健
院也以“领导不在”为由拒绝接受采访。

如今，当地派出所已对这两张完全不同的出生证明进行调
查。“如果确实是2010年出生，会尽快为孩子更改户籍信息。”大李
集镇派出所这位负责人说。

星报讯（记者 董艳芬） 活泼可爱的幼
儿园老师、美丽端庄的银行职员、刚刚踏入
职场的90后妹子……上周，2015第二届“爱
在大裂谷”交友会活动推出以来，吸引了很
多单身姑娘的目光。截至目前，女生报名已
满，男生还剩最后几个名额，单身小伙子
们，赶紧行动吧。

本 次 活 动 报 名 费 用 99 元/人（含 往

返 交 通 、保 险）。 所 有 成 功 报 名 并 参 加

活 动 的 读 者 还 将 免 费 获 得 景 区 赠 送 的
价 值 180 元 的 2016 年《市 场 星 报》报 卡
一张。

你有两种方式参与：一、微信报名为添
加市场星报公众账号：SCXB123；点击左下
角“键盘”，回复“相亲报名信息”，比如：梅长
苏，男，1988 年，185cm，本科，职员，电话
139********；二、电话报名，请拨打 0551—
62620110。

“爱在大裂谷”交友会只剩最后几个名额

男子露宿高架桥下，自称芜湖王家巷人
如果您有他的信息，麻烦联系我们


